
Lohikosken koulun vanhemmat ry

HALLITUKSEN KOKOUSPÖYTÄKIRJA

Aika 19.4.2018 klo 17.37–19.37
Paikka Lohikosken koulun YPR-luokka, Jyväskylä
Läsnä opettaja Sini Lairio, Petra Riutta-Aho (puheenjohtaja), Heli Lehtivuori (varasihteeri),

Sanna  Aho (rahastonhoitaja,  myöhässä),  Paula  Savela,  Pirita  Wahlstedt-Niskanen,
Emily Knott, Kaisamaija Marttila (myöhässä)

Poissa Sanna Nummelin, Jaana Korhonen, Ulla Häkkinen, Pinja Rönkkö, Annika Kouko,  
Sanna Simonaho-Karstén, Marita Ahonen

1. Kokouksen avaus
Hallituksen  puheenjohtaja  Petra  Riutta-Aho  avasi  kokouksen  klo  17.37  ja  toivotti  osallistujat
tervetulleiksi.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Emily Knott ja Pirita Wahlstedt-Niskanen.

4. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

5. Koulun kuulumiset
Opettaja Sini Lairio kertoi koulun kuulumisia. Kevätjuhlan sijaan järjestetään taidematinea 23.5.,
jonka tarkempi aikataulu varmistuu myöhemmin.  Taidematineassa on tarkoitus tehdä oppilaiden
vuoden koulutyöt vanhemmille näkyväksi. Vanhempainyhdistyksestä Heli ja Kaisamaija osallistuu
tulevien  oppilaiden  vanhempien  tutustumispäivään  15.5.  klo  8.15-9.45.  Samaiseen  tapahtumaan
kysytään kahta koulun oppilasta kertomaan koulun aloittamisesta. Huhtikuun loppuun asti voi lukea
lukudiplomikirjoja.  Juhla  järjestetään  toukokuussa.  Oppilaskunnan  hallitus  haluaa  tehdä
neuvottelutilasta  oman huoneen koulun oppilaille.  Hallitus  on tehnyt  300 € avustushakemuksen
Lasten Parlamenttiin. Päätös avustuksen saamisesta tulee toukokuun alussa. Jos rahaa saadaan, sillä
hankitaan  tilaan  kalusteita  ja  pelejä.  Huoneen muokkaus tehdään syksyllä.  Hallitusta  pyydettiin
tekemään  pingispöytien  luovutustilaisuuteen  rahankeräyslipas,  jotta  vanhemmat  myös  voivat
osallistua huoneen muokkauskustannuksiin. Luokat voivat varata tilaa omaan käyttöönsä ja sinne
tehdään siivousvuorot. Liikkuvalta koululta on saatu rahaa koulun liikuntavälineiden uudistamiseen,
kuten pöytäjalkapallopeliin sekä jumppamattoihin. Hävikkiruokaviikko onnistui erinomaisesti, neljä
luokkaa onnistui pitämään hävikkiastian tyhjänä: 2A, 5B, 6B ja YPR-B. 

6. Yhdistyksen säännöt ja tarvittavia linjauksia. Keskustelua asiasta.
Yhdistyksen säännöt päivitetään syksyllä 2018 vuosikokouksen yhteydessä. Sääntöjä selkeytetään
ja  lyhennetään.  Linjattiin,  että  isompien kodin  ja  koulun yhteistyötapahtumien järjestäminen on
Jyväskylän  vanhempainfoorumi  ry:n  vastuulla.  Tämän  vuoksi  syksyllä  suunniteltu
paneelikeskustelu  jätettiin  syksyllä  järjestämättä.  Jatkossa  yhdistys  voi  järjestää  sähköisiä
kokouksia,  jos  niille  on  tarvetta.  Näissä  kokouskäytänteet  on  samanlaisia  kuin  normaaleissa
kokouksissa.  Lisäksi  pöytäkirjoihin  kirjoitetaan  päätös  selkeämmin näkyviin.  Yhdistystoiminnan
toivotaan jatkuvan kaikille huoltajille avoimena matalakynnyksen toimintana.

7. Yhdistyksen taloustilanne. Tehdyt ja tarvittavat hankinnat
Yhdistyksen rahastonhoitaja Sanna Aho kertoi yhdistyksen tilin kokonaissaldo on 3650,15 €. Sanna



on  hoitanut  pingispöytien,  mailojen  sekä  palloja  hankinnat,  joiden  kokonaishinta  oli  2814  €.
Yhdistyksen tilille jää toukokuussa erääntyvän laskun jälkeen 836,14 €. Tänä keväänä hankitaan
vielä luokkastipendit sekä pastillit ensi syksyksi. Stipendit annetaan ”parhaan tsempin tehneelle”
lukuvuonna 2017-2018.

8. Kevään tapahtuman; pingispöytien luovutus ja kahvitilaisuuden suunnittelu
Pingispöytien  luovutustilaisuus  järjestetään  keväällä  koulun  opettajille,  oppilaille  sekä
vanhemmille,  kunhan  pöydät  saadaan  asennettua  paikoilleen.  Asennuksen  tekee  tilapalvelut.
Alustavaksi  luovutuspäiväksi  sovittiin  keskiviikko 23.5.  klo  17 (taidematinean yhteyteen).  Heli,
Annika ja Paula ottavat vastuun tapahtuman järjestämisestä. Koulun kuoroa pyydetään esiintymään.
Ensimmäinen  peli  sovitaan  Paulan  sekä  oppilaskunnan  hallituksen  puheenjohtajan  kanssa.
Tapahtumassa järjestetään kahvila vanhemmille.  Oppilaille tarjotaan mehua sekä paperikarkkeja.
Pöytien ympärille hankitaan punainen nauha, jonka rehtori tai puheenjohtaja katkaisee tilaisuudessa.
Lisäksi  lauantaina  26.5.  järjestetään  pihakirppistapahtuma  koulun  alapihalla.  Kaisamaija  hoitaa
molempien tapahtumien tiedottamisen.

9. Tiedottamis- ja viestintäasiat
Yhdistyksen  virallinen  tiedotuskanava  peda.net  -sivusto  on  uudelleenjärjestetty  ja  tarvittavia
asiakirjoja on sinne lisätty, kuten toimintasuunnitelma ja vanhoja pöytäkirjoja. Uudistusta jatketaan,
kunhan Kaisamaija ja Sanna on saanut toimitettua vanhat pöytäkirjat Helille.

10. Jyväskylän vanhempainfoorumin ja Suomen Vanhempainliiton asiat
Jyväskylän vanhempainfoorumi ry on saanut vahvan tuen toimintaansa sekä Jyväskylä kaupungilta
että Jyväskylän yliopistolta. Meidän vanhempainyhdistyksen toiveena on, että vanhempainfoorumi
ottaisi  jatkossa  vanhemmin  kantaa  Jyväskylässä  koulutusasioihin.  Heli  tiedottaa  foorumin
tapahtumista  yhdistyksemme  facebook-sivuilla.  Toinen  kodin  ja  koulun  yhteistyöfoorumi
järjestettiin  17.4.  veturitalleilla,  jossa  aiheena  oli  koulukiusaaminen.  Tapahtumassa  esiteltiin
päivitetty peruopetuksen kiusaamisen ennaltaehkäisemisen ja siihen puuttumisen ohjeistusehdotus,
josta keskusteltiin.  Pirita kirjoittaa asiasta lausunnon, jonka Petra ja toinen allekirjoitusoikeuden
omaava allekirjoittaa. Lausunto lisätään pöytäkirjan liitteeksi myöhemmin. Heli toimittaa lausunnon
eteenpäin  Mankolan  koulun  rehtorille,  Pipsa  Teerijoelle  vielä  ennen  vappua.  Toukokuussa
vanhempainfoorumi järjestää pj&sihteeriklubin, johon osallistutaan. Heli pyysi hallituksen jäseniä
liittymään vanhempainfoorumin facebook-sivuille. 

11. Muut asiat
Kaisamaija laittaa palautekysely vanhempainyhdistyksen toiminnasta julkiseksi toukokuun alussa.  

12. Seuraavan kokouksen ajankohta
Seuraava kokouksen teemaksi sovittiin kevätpiknik ja ajankohta sovitaan myöhemmin. Kaisamaija
tekee asiasta kyselyn kaikille hallituksen jäsenille. 

13. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.37.

Allekirjoitukset:

Emily Knott  Pirita Wahlstedt-Niskanen

Liite: Lausunto päivitettyyn peruopetuksen kiusaamisen ennaltaehkäisemisen ja siihen puuttumisen
ohjeistusehdotukseen


